PORTARIA Nº 850/2022

                               O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei

    RESOLVE:

    Art. 1º - Designar os integrantes da Banca Examinadora da Prova
Prática para o cargo de Zelador Escolar do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº
170/2022, conforme segue:

    BANCA AVALIADORA:

     TITULARES: André Centofante
                Luciani Gubert
               Rafaela Morandi

     Suplente:      Cleia da Conceição Baggio
                Tatiana Andreia Patel

               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE JULHO DE 2022.

Daniel Zanesco
Prefeito em Exercício